
 Uffici 

Municipio via Carbonara, 16 - CAP. 38027 

Croviana telefono: 0463.901165 

fax: 0463.969607 

 

mail: comune@comune.croviana.tn.it  

certificata: comune@pec.comune.croviana.tn.it  

 

 Sindaco 

dott. Gianluca Valorz 

 

mail: sindaco@comune.croviana.tn.it 

 

 Servizio Segreteria 

Segretario Comunale dott. Giorgio Osele 

 

mail: segretario@comune.croviana.tn.it 

 

 Servizio Anagrafe e s.c. 

Marialaura Inama 

 

mail: anagrafe@comune.croviana.tn.it 

 

 Servizio Ragioneria 

Valentina Zanini 

 

mail: ragioneria@comune.croviana.tn.it 

 

 Servizio Tecnico 
 

(in gestione associata con il Comune di Malè) 

 

mail: tecnico@comune.croviana.tn.it 
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